Администрация Хасанского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Хасан
 27.03.2017 г.                                                                                                                   № 43
	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

 На основании статьи 11.10 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от  24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Уставом Хасанского городского поселения,  Правил землепользования и застройки Хасанского городского поселения, Постановлением администрации Хасанского городского поселения от 30.05.2016 г. № 40  «Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории Хасанского городского поселения», заявления Общества с ограниченной ответственностью «Ранчо Хасан» в лице представителя Попова Романа Александровича (паспорт 0510 745451, выдан 10.06.2010 г. Отделением УФМС России по Приморскому краю в Хасанском районе), действующего на основании доверенности 25АА 1572874 от 23.03.2015 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка  на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт Хасан, примерно в 16635 м по направлению на восток от здания № 4А по улице И. Мошляка, площадью 8197922 м2. Категория земель: Земли  запаса.
2. Уполномочить Общество с ограниченной ответственностью "Ранчо Хасан" без доверенности от администрации выполнить кадастровые работы, постановку на государственный кадастровый учет вышеназванного земельного участка.
3. Данное решение об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории действительно в течении двух лет со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава администрации Хасанского

            городского поселения                                                                               И.В. Степанов